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Gdańsk, dnia 30 kwietnia 2018 r.
D10.251.25.S.2018

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                           O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na: Dostawę wyposażenia gospodarczego i medycznego na potrzeby Centrum Laserowego Szpitala im. M. Kopernika w Gdańsku
I. W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie 
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zestaw I

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka na kroplówki wg poniższego opisu: Stojak do płynów infuzyjnych. Stojak wyposażony 
w dwa wywinięte haczyki dla pojemników z płynami infuzyjnymi. Wysokość stojaka regulowana ręcznie w zakresie 1200-2150 mm. Podstawa pięcioramienna, wyposażona w 5 kółek 
fi 50 mm (w tym 2 kółka z blokadą). Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. 
Stojak wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), podstawa ze stali w gatunku 
S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL. Dopuszczalne obciążenie - 8 kg. 
Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary: 560x560 (podstawa)x1200/2150 
(zakres wysokości) mm. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stojaka na kroplówki 
wg podanego opisu. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy 
po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika wg poniższego opisu: Stolik opatrunkowy ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), niemalowanej. Stolik z blatem zagłębionym i półką zagłębioną montowaną na stałe. Odległość między blatami wynosi 445 mm. Stolik wyposażony w uchwyt znajdujący 
się przy krótszym boku. Wyrób na kółkach fi 100 mm (dwa z blokadą). Konstrukcja stolika 
z profila 25x25mm. Oponki wykonane z materiału niebrudzącego podłoża. Przy kołach odbojniki z tworzywa sztucznego. Wymiary blatu: 1000x650 mm. Wymiar zewnętrzny: 1115x720x880mm.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5: Czy Zamawiający może wyjaśnić do czego ma służyć szyna instrumentalna (2x)?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
4. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wymiarach zewnętrznych (dłxszerxwys) w mm: 860x510x910mm? Parametry różnią się tylko minimalnie od wymaganych. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o proponowanych wymiarach. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
5. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu certyfikat ISO 13485 na rzecz przedłożenia atestu PZH wydanego przez niezależną instytucją potwierdzającą, że wyrób jest przeznaczony do stosowania w jednostkach służby zdrowia? Prośbę swoją uzasadniamy tym, że wózek na odpady nie jest wyrobem medycznym albowiem nie wypełnia definicji wyrobu medycznego określonej w ustawie z o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r roku. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania certyfikatu w Pakiecie nr 6. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy 
po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
Zestaw II

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6: Czy Zamawiający dopuści wózek z obręczami wyposażonymi w kołnierze gumowe do mocowania worka zawijane do góry na zakładkę? Takie rozwiązanie jest lepsze od mocowania za pomocą klipsów, które często ulegają zagubieniu i higieniczne, gdyż worek całkowicie przykrywa obręcz i nie ulega ona zabrudzeniu.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6: Czy Zamawiający dopuści pokrywy wykonane 
z wytrzymałego, antystatycznego tworzywa ABS w 8 kolorach do wyboru? Pokrywy nadają się do mycia i dezynfekcji, są cichsze od pokryw metalowych, a kolory ułatwiają sortowanie bielizny / odpadów.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6: Czy Zamawiający dopuści kółka o średnicy 75 mm? Jest to parametr wyższy od opisanego.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
4. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6: Czy Zamawiający dopuści wózki o wymiarach 
660 x 495 x 950 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
5. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia certyfikatu ISO 13485? Wymaganie to jest bezzasadne, gdyż dotyczy on produkcji wyrobów medycznych. Produkt takim wyrobem nie jest, dlatego posiadanie 
przez producenta tego certyfikatu lub jego brak, nie ma żadnego znaczenia w odniesieniu to przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania certyfikatu w Pakiecie nr 6. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy 
po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
6. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu rozmieszczenia, instalacji i montażu? Produkt jest gotowy do użytku po wyjęciu z kartonu. Wymóg 
ten niepotrzebnie zwiększy cenę oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
7. Pytanie dotyczące Projektu umowy § 3 pkt 1: Paragraf ten zawiera wymóg oświadczenia wykonawcy, że produkt jest wyrobem medycznym. Przedmiot zamówienia z pakietu 6 nie jest wyrobem medycznym. Prosimy o wykreślenie tego zapisu z umowy dla pakietu 6.

Odpowiedź: Zapis z tego punktu nie dotyczy przedmiotu zamówienia z Pakietu nr 6. 
Zestaw III
1. Pytanie dotyczące Pakietów nr: 2, 3, 5, 6: Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji umowy do 31 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy w pakietach nr 2, 3, 5, 6? Proces wytworzenia sprzętu wymaga wielu procesów wytworzenia co wpływa na czas produkcji, ponadto w pakiecie nr 2 do ustalenia jest kolorystyka. Czas wyboru przez Zamawiającego kolorów często wpływa na skrócenie czasu wykonania dla wykonawcy.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 

W imieniu Zamawiającego:
Piotr Wróblewski
                                                                                                   Wiceprezes ds. ekonomicznych

Sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: Sylwia Skaskiewicz.
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